
赤壁市建筑垃圾运输企业库建库项目公开征集结果公告

（招标编号：ZHZB-20230608-036）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]赤壁市建筑垃圾运输企业库建库项目:

      中标人：赤壁市交投集团盛安物流有限公司 其他类型中标价：0

      中标人：赤壁市广大渣土运输有限公司 其他类型中标价：0

      中标人：赤壁市安吉渣土运输有限公司 其他类型中标价：0

      中标人：赤壁市捷卫渣土有限公司 其他类型中标价：0

      中标人：赤壁市通达渣土运输有限公司 其他类型中标价：0

二、其他：

   赤壁市建筑垃圾运输企业库建库项目公开征集结果公告

湖北省卓华工程造价咨询有限公司受赤壁市城市管理执法局的委托，对其赤壁市建筑垃圾运

输企业库建库项目进行公开征集。我单位按规定程序进行了评审、标后考察，现就本次公开

征集结果公告如下：

 一、项目名称：赤壁市建筑垃圾运输企业库建库项目

项目编号：ZHZB-20230608-036

二、公告媒体：中国招标投标公共服务平台、中国采购与招标网

公告日期：2023年 06月 19日

三、资格审查日期：2023年 07月 31日

资格审查地点：湖北省卓华工程造价咨询有限公司（会议室）

评标委员会名单：邓亚琼、刘思奇、宋璐

四、经评标委员会推荐，招标人确认，各包入围名单如下：

A包：

赤壁市交投集团盛安物流有限公司        

赤壁市广大渣土运输有限公司 

赤壁市安吉渣土运输有限公司          

 B包：

赤壁市捷卫渣土有限公司



赤壁市通达渣土运输有限公司   

五、联系事项：

各有关当事人对评标结果公告有异议的，可在结果公告期限届满之日起 7个工作日内，以书

面形式向湖北省卓华工程造价咨询有限公司提出质疑。质疑时请提交书面质疑函一份（法人

代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举

证），逾期将不再受理。同时将质疑函电子文档传至邮箱：497700595@qq.com。

六、联系方式：

采购人：赤壁市城市管理执法局

联系人：蔡涛

电  话：19971267571

政府采购代理机构：湖北省卓华工程造价咨询有限公司

联系人：邓伟涛   

电话：18071269516/0715-5210088

                                       2023年 8月 1日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为赤壁市公共资源交易监督管理局。                   

四、联系方式

   招 标 人：赤壁市城市管理执法局                         

   地    址：赤壁市赤壁大道 969号                                

   联 系 人：蔡涛                             

   电    话：19971267571                                

   电子邮件：497700595@qq.com                             

   招标代理机构：湖北省卓华工程造价咨询有限公司

   地    址： 湖北省咸宁市赤壁市赤马港办事处新火车站商贸小区

   联 系 人： 宋伟伟

   电    话： 18071269516

   电子邮件： 497700595@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


